MALA SKALA

Pozvanka

na 1. zasedani Zastupitelstva obce Mala Skala,

které se uskute¢ni v ttery 24. 1. 2017 od 18.00 hodin v zasedaci mistnosti

Obecniho uradu Mala Skala

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni a schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z minulého zasedani zastupitelstva
Majetkové a financ¢ni zalezitosti

Vodovod, kanalizace — informace

Veseta — informace

Uzemni plan - informace

Stav projekta — informace

Rozpoctové opatieni €. 13/2016

Rozpoctové opatieni ¢. 1/2017

10) Ruzné — diskuse

Michal Rezler
starosta obce



